
 

 

R-B-SOP.021.1.78.2021 

ZARZĄDZENIE NR 185/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 23 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie odwołania dr hab. Bogusława Półtoraka, prof. UEW  

z Rady Priorytetu „Wyróżniające kształcenie  ekspertów i liderów biznesu” 

  

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się co następuje. 

 

 

             § 1 

  

Odwołuję dr hab. Bogusława Półtoraka, prof. UEW z Rady Priorytetu „Wyróżniające kształcenie ekspertów 

i liderów biznesu”. 

  

  

§ 2  

 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 79/2021 roku z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie powołania dr hab. 

Bogusława Półtoraka, prof. UEW do Rady Priorytetu „Wyróżniające kształcenie ekspertów i liderów 

biznesu” oraz o zmianie zarządzenia w sprawie implementacji „Strategii 2030 Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu”. 

                                                    

   

              § 3  

            

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2021 r.  

 

             Rektor   

   

   

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta   

  


